Se deberá rendir cuentas de la administración y ejecución de los recursos asignados en la presente 
convocatoria, en los términos legales y conforme a los procesos y procedimientos establecidos por la 
Universidad. 

3.1. Monto de la convocatoria  
La Universidad cuenta con MIL CUATROCIENTOS MILLONES DE PESOS ($1.400.000.000) del 
presupuesto del CODI de la vigencia 2020.   

De obtenerse o incorporarse más recursos al presupuesto inicialmente disponible, la Vicerrectoría de 
Investigación queda facultada para asignarlos a los proyectos clasificados como elegibles, 
respetando el orden de elegibilidad definido por la tabla de puntajes.